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

ный) и комнаты (ГТ) на одну комнату с 

Вашей доплатой, или продам, ц. 1 млн р. 

Тел. 8 (932) 609-74-58

 ■ 2-комн. кв-ру в Ревде (благоустр., 

центр) на жилплощадь в Екатеринбурге 

(р-н Эльмаш). Тел. 8 (963) 475-05-76

 ■ 2-комн. кв-ру на 4-комн. кв-ру (УП) или 

дом, или продам. Тел. 8 (912) 637-51-97

 ■ 2-комн. кв-ру, 2/2, по ул. Кутузова, на 

жилплощадь в г. Екатеринбурге. Тел. 8 

(904) 178-39-92 

 ОБМЕН  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, 3/5, 60/45, пластик. 

окна, трубы заменены, счетчики на воду,  

р-н шк. №3) на 2-комн. кв-ру, или продам. 

Тел. 8 (902) 150-69-88

 ■ 3-комн. кв-ру (СТ) на дом (с газовым 

отоплением). Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (922) 214-28-25

 ■ 3-комн. кв-ру (ул. П.Зыкина, 4, 7/7, 

64/41/9) на комнату и кв-ру. Тел. 2-19-86

 ■ 3-комн. кв-ру на дом (не менее 3 ком-

нат, газ, вода). Тел. 8 (950) 646-98-13

 ОБМЕН  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, 3 эт., 80 кв.м. меняю на 

2-комн., или продам. Тел. 8 (908)902-03-18

 ■ 4-комн. кв-ру (1 эт.) на 2-комн. кв-ру и 

комнату. Тел. 8 (950) 201-16-40

 ■ 4-комн. кв-ру (75 кв. м, 9 эт., р-н маг. 

«Вставка») на 2-комн. кв-ру (МГ)  с вашей 

доплатой. Тел. 8 (932) 607-05-12, Татьяна

 ■ 4-комн. кв-ру (УП, 7/9, р-н РГБ, счет-

чики, трубы, стеклопакет) на 2-комн. кв-

ру + доплата, или продам. Тел. 8 (906) 

803-66-60

 ПРОДАЖА  КОМНАТЫ

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре в Дегтяр-
ске. Тел. 8 (950) 191-75-86

 ■ комната (ГТ). Тел. 8 (906) 814-60-88

 ■ комната в 2-комн. кв-ре (15 кв. м, 4 эт., 
ул. Интернационалистов, 38), ц. 750 т.р. Тел. 
8 (922) 158-99-99

 ■ комната в кв-ре. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ комната в общежитии (15,6 кв. м). Тел. 
8 (922) 222-18-64

 ■ комната. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ продам, сдам или меняю на машину 
комнату в 3-комн. кв-ре (ул. М.Горького, 
19, 1 эт.). Тел. 8 (982) 617-11-19

 ■ 2/3 доли в 3-комн. кв-ре, сост. хор., 

рядом «Магнит» и «Хитрый». Тел. 8 (912) 

254-75-70

 ■ комната (сост. хор.), цена догов. Без 

агентств. Тел. 8 (905) 801-77-11

 ■ комната (ул. К.Либкнехта, 33, 30,5 кв. 

м, 4/5). Тел. 8 (904) 177-52-91

 ■ доля в 2-комн. кв-ре, р-н маг. «Мер-

курий». Тел. 8 (912) 605-47-44, 8 (908) 

925-19-91

 ■ комната (ул. Ковельская, 1, 24 кв. м, 

вода в комнате), ц. 600 т.р. Тел. 8 (922) 

145-32-87

 ■ комната в 2-комн. кв-ре (в центре горо-

да, на 2 эт. с балконом, сост. хор.), ц. 650 

т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (13 кв. м., ул. 

К.Либкнехта, 56а, одни соседи, с/у раз-

дельный), ц. 550 т.р. Тел. 8 (902) 443-34-29

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (15,2 кв. м), 

цена догов. Тел. 8 (967) 853-51-65

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (БР, 13 кв. м, 

2/5). Тел. 8 (922) 227-36-38 

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (с большим 

окном, высокие потолки, с/у раздельный). 

Тел. 8 (906) 809-88-17

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (ул. М.Горького, 

19,  13,3 кв. м), ц. 450 т.р. Тел. 8 (922) 036-

36-98

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (УП, 9,3 кв. м), 

ц. 450 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ комната в общежитии (16,7 кв. м), ц. 490 

т.р. Тел. 8 (912) 626-85-59

 ■ комната в общежитии (3/5, 23 кв. м, 

есть балкон и окно), ц. 650 т.р. Торг. Тел. 8 

(922) 133-07-00

 ■ комната в общежитии в г. Ревда (6/6, 

20,4 кв.м., с/у раздельный, деревянное 

окно (на восток), вода в комнате. сейф-

дверь, кирпичный дом), ц. 650 т.р. Тел. 8 

(912) 286-21-16

 ■ комната в Ревде (1/5, 14 кв. м, требу-

ет ремонта, трое соседей). Тел. 8 (902) 

443-36-72

 ■ срочно! Комната (15,1 кв. м, 1 эт., сост. 

отл., документы готовы). Тел. 8 (950) 

543-72-97

 ПРОДАЖА  1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра (3 эт., ул. Чехова, 41), ц. 
1200 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 443-32-89

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ, 14 кв. м, 4/5, ул. Космо-
навтов, 1). Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, ул. Мира, 8а, 3/5, 
идеал. сост., ремонт, ванная с душевой 
кабиной). Тел. 8 (909) 011-11-19

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ 1 ком. кв-ра (р-н шк. №10, 3 эт., есть 

балкон, теплая., жил.площадь 18,7 кв. 

м). Без агентств. Тел. 8 (912) 600-16-39, 

после 17.00

 ■ 1-комн. кв-ра (28,4/14/8,4, 3/5, космет. 

ремонт), ц. 1130 т.р. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ 1-комн. кв-ра (3/5, пластик. окна), ц. 

1120 т.р. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра (30,2/18, ул. М.Горького, 

5/5, свежий ремонт, сейф-дверь, окна, 

счетчики, новый кух. гарнитур). Тел. 8 

(922) 030-48-25, 8 (922) 177-52-85, 8 (922) 

139-38-39, 5-01-48

 ■ 1-комн. кв-ра (31,2/17,3, ул. Российская, 

28б, 1/5, кирпич., пластик. стеклопакеты, 

сейф-дверь, космет. ремонт, батареи и 

трубы заменены). Тел. 8 (902) 410-46-83

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, 32,8/18/7,5, 3 эт.), 

ц. 1200 т.р. Торг уместен. Тел. 8 (902) 

870-07-31

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, 33,7 кв. м, 5 эт., есть 

все). Тел. 2-01-96

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, 5/5, центр). Тел. 8 

(922) 133-63-09

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, ПМ, р-н шк. №3, 3 эт., 

хор. сост., балкон застеклен, освобождена, 

документы готовы). Без агентств. Тел. 8 

(922) 171-44-63

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, ул. Российская, 16, 3 

эт., 32,6 кв. м, ремонт, окна заменены, тру-

бы заменены, телефон), ц. 1250 т.р. Торг. 

Тел. 8 (904) 175-24-60, 8 (953) 050-77-20

 ■ 1-комн. кв-ра (кирпич., 4/5, 29/13/8, 

лоджия, пластик. окна, замена труб и 

сантехники), ц. 1100 т.р. Торг. Тел. 5-41-47, 

после 20.00

 ■ 1-комн. кв-ра (космет. ремонт), це-

на догов. Без посредников. Тел. 8 (904) 

166-92-09

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Кирзавод, 19, 4/5).  

Тел. 8 (912) 696-39-28

 ■ 1-комн. кв-ра (под магазин или офис, 

р-н рынка «Хитрый»), ц. 1500 т.р. Тел. 8 

(922) 217-54-10

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 2 эт., 25 кв. м, соб-

ственник). Без посредников. Тел. 8 (961) 

775-85-60

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. М.Горького, 38,  1 эт.), 

ц. 1050 т.р. Тел. 8 (904) 166-75-63

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Мичурина, 40а, 1 эт.), 

ц. 1050 т.р. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Спартака, 3 эт., 

32,8/18/7,5). Тел. 8 (912) 642-35-07

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Спортивная, 3), ц. 900 

т.р. Тел. 8 (922) 214-05-30

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Цветников, 35, 5/5, 

сейф-дверь, трубы, балкон пластик.), ц. 

1180 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 191-75-86

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, в новом строящемся 

доме по ул. Горького 64, 50,2 кв.м., на 1 

этаже с лоджией, окна  пластик), ц. 1700 

т.р. Тел. 8 (912) 255-80-87

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, кирпич. дом, р-н маг. 

«Тамара», 4 эт., 28/14/11, стеклопакеты, 

лоджия застеклена, космет. ремонт, до-

кументы готовы, освобождена), ц. 1100 

т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (965) 

549-54-06

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 13, 

35/19/9, 6/9, с/у раздельный, с телефо-

ном, лоджия, материал дома: панель, в 

квартире капитальный ремонт, заменены 

трубы, сантехника, полы, двери, окна пла-

стиковые (на юг) + место в тамбуре (доп. 

прихожая шкаф + полка для обуви), до-

машний телефон, выделенный канал ин-

тернет 50Мбит, кв-ра теплая, ухоженная). 

Тел. 8 (963) 441-29-60, Антон

 ■ 1-комн. кв-ра (ХР, 1/5, центр), ц. 1150 т.р. 

Тел. 8 (912) 286-26-71

 ■ 1-комн. кв-ра (ХР, 2 эт., 27,7/17/5, до-

кументы готовы, ул. М.Горького). Тел. 8 

(912) 676-58-18

 ■ 1-комн. кв-ра (ХР, 2 эт., р-н маг. «Юби-

лейный»). Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (908) 905-67-69

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске (с дизайнер-

ским ремонтом, мебель остается, в иде-

альном состоянии, 2/4, высокие потолки). 

Тел. 8 (963) 852-50-80

 ■ 1-комн. кв-ра в центре Екатеринбурга 

(ремонт, ул. Куйбышева, 82), ц. 1900 т.р. 

Тел. 8 (922) 292-91-99

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Космонавтов, 1а. Тел. 

8 (902) 274-73-91

 ■ 1-комн. кв-ра, 33,7 кв.м, 5 эт., сост. 

хор., окна, балкон, ц. 1,2 млн р. Тел. 8 

(922) 137-46-62

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ кв-ра в центре города Дегтярска под 

магазин. Окна выходят на главную улицу.  

Тел. 8 (963) 852-50-66

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра  (ХР, 1 эт.), ц. 

1100 т.р. Без посредников. Тел. 8 (953) 

055-59-67

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (БР, р-н а/стан-

ции, сост. хор., замена труб). Или меняю 

на 2-комн. кв-ру. Без агентств. Тел. 8 (922) 

162-23-37

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (ул. П.Зыкина). 

Тел. 8 (905) 801-20-45
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
052-43-86

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, ул. Космонавтов, 1а, 3 
эт., пластик. окна, ремонт), ц. 1050 т.р. Тел. 
8 (902) 443-37-15

 ■ 2-комн. кв-ра (под нежилое). Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра (СП, 58/34/10, 4/5, два 
балкона). Тел. 8 (922) 150-07-56

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 1 эт., ремонт, есть под-
пол), ц. 1500 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 443-36-72

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 2/2, 63/38/8). Тел. 8 
(950) 208-72-44

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 5 эт., ул. К.Либкн., 31), 
ц. 1500 т.р. Тел. 8 (902) 443-36-68

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 51/30/9, 5/9, р-н шк. 
№3). Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР). Тел. 8 (912) 637-51-97

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, 5 эт., ул. О. Кошевого, 
9), ц. 1250 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 443-34-70

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Дегтярске (БР, МГ, 2/5). 
Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе. Тел. 8 (953) 
058-00-63

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (932) 609-69-60

 ■ 2-комн кв-ра (МГ, ул. Цветников, 47, 

1 эт., 37,2 кв. м, с/у совмещен, трубы за-

менены, счетчики на воду, можно под 

нежилое). Рассмотрю варианты обмена. 

Тел. 3-79-06

 ■ 2-комн. кв-ра  (БР, МГ, 37,8/23,1/6,5, 3/5, 

р-н шк. №2, собственник), ц. 1350 т.р. Тел. 

8 (912) 243-00-65

 ■ 2-комн. кв-ра (2 эт., газ. отопление, 

комнаты раздельные, счетчики на воду, 

с/у раздельный). Тел. 8 (3439) 66-35-27

 ■ 2-комн. кв-ра (2 эт., пластик. окна, 

замена труб, счетчиков, балкон засте-

клен, комнаты раздельные). Тел. 8 (953) 

603-10-89

 ■ 2-комн. кв-ра (2/2, ул. Кутузова). Тел. 8 

(904) 178-39-92, или сдам

 ■ 2-комн. кв-ра (42/30/6, счетчики хол. и 

гор. воды, выровнены стены и потолки), 

или меняю на 3-комн. (БР, с 1 по 4 эт. в 

р-не ул. Цветников, 2-8, ул. Комсомоль-

ская, 72, ул. К. Либкнехта, 66-80). Тел. 8 

(912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра (5/5, стеклопакеты, кос-

мет. ремонт). Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра (БР), комнаты раздель-

ные, санузел совмещен, 38/23,6 кв.м., 5 

эт., р-н шк. № 2, ц. 1150 т.р. Тел. 8 (919) 

395-86-74

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 1/5, 38 кв. м, под не-

жилое, ул. Цветников), ц. 1550 т.р. Тел. 8 

(912) 051-11-43

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 38/23/7, 3/5, р-н 

маг. «Меркурий», космет. ремонт, трубы 

заменены), ц. 1300 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 

555-45-64

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 44,7 кв. м, 2/5, в хор. 

состоянии, р-н шк. № 10), или меняю на 

3-комн. кв-ру (УП или БР, ср. этаж в этом 

же районе). 8 (963) 040-49-49

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 46,6 кв. м, 1/5, р-н 

Еврогимназии), ц. 1430 т.р., или меняю на 

1-комн кв-ру. Тел. 8 (908) 907-39-00

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ, р-н шк. №10, 4 эт., 

сост. хор.) Тел. 3-14-01, 8 (902) 440-59-18

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ, ул. Российская, 

на 1 этаже, р-н шк. №3), ц. 1350 т.р. Тел. 8 

(953) 002-26-02

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ, ул. Энгельса, 5/5, 

хор. сост., рядом детская больница), ц. 

1450 т.р. Тел. 8 (902) 443-35-83

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, ПМ, р-н шк. №3, 4 эт., 

45,4 кв. м, комнаты раздельные, пластик. 

стеклопакеты, трубы заменены, счетчики 

на воду), ц. 1600 т.р. Или меняю на 3-комн. 

кв-ру. Тел. 8 (902) 150-69-90

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, р-н шк. №3). Без по-

средников, или меняю на 1-комн. кв-ру с 

доплатой. Тел. 8 (922) 148-80-72

 ■ 2-комн. кв-ра (в кирпичном доме, ул. 

К.Либкнехта, 31, 48,9 кв. м, 5 эт., ком-

наты изолированные, с/у раздельный, 

лоджия застеклена), ц. 1400 т.р. Тел. 8 

(919) 381-67-75

 ■ 2-комн. кв-ра (в хор. сост., 5/5). Тел. 8 

(952) 743-69-76

 ■ 2-комн. кв-ра (в центре города, Дег-

тярск), ц. 950 т.р. Тел. 8 (909) 005-45-46

 ■ 2-комн. кв-ра (возможно под нежилое). 

Тел. 3-46-99

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ). Тел. 3-92-73

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, 3 эт., ул. С. Космо-

навтов, 1а, перепланировка, стеклопакет, 

ремонт, собственник), ц. 1 млн р. Тел. 8 

(904) 162-73-18

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, ул. Космонавтов, 1а, 

28,3 кв.м, 1 эт.). Тел. 8 (953) 052-43-86

 ■ 2-комн. кв-ра (космет. ремонт, до-

кументы готовы). Тел. 8 (950) 542-34-37

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, БР, 5 эт.). Тел. 8 (922) 

291-56-36

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, ул. Ковельская, 

13, 4/5, 36,3/23,9, в кв-ре ремонт, пла-

стик. стеклопакеты, балкон застеклен 

(пластик.), с/у совмещен, кафель, новая 

сантехника, трубы заменены, счетчики на 

воду, 2-тариф. счетчик на эл-во, два встро-

енных шкафа-купе, остается встроенный 

кух. гарнитур), ц. 1550 т.р. Или меняю на 

3-комн. кв-ру. Рассмотрю варианты. Тел. 

8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра (ПМ, БР, р-н шк. №3, 4 

эт., окна, балкон). Тел. 8 (922) 600-82-02 

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 52,2 кв. м, ул. Энгель-

са, 56, требуется ремонт), ц. 1330 т.р. Тел. 

8 (950) 648-50-65

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 56 кв. м, комнаты 

большие, раздельные,  ул. М.Горького, 

30, 4 эт.), ц. 32000 р. за кв. м. Торг. Тел. 8 

(919) 387-10-81

 ■ 2-комн. кв-ра. Без агентств. Тел. 8 (906) 

801-41-24

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, ул. М.Горького, 24, 

р-н шк. №25, 55/33/5,8, 3/4, новый пластик. 

балкон и все окна, новые трубы х/г воды и 

батареи, ж/д дверь, кафель в кухне, ванной, 

туалете, большая кладовка, перекрытия ж/б, 

комнаты раздельные, с/у раздельный, кв-ра 

чистая, сост. хор., собственник, ц. 2000 т.р.). 

Торг. Тел. 8 (953) 389-92-63

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, ул. Спортивная, 1/2,  

с хор. ремонтом). Тел. 8 (963) 055-18-87

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Ленина, 24, 2 эт.), ц. 

1300 т.р. Тел. 8 (932) 615-64-66

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Цветников, 40, 3/4, 

42,8/31,3). Тел. 8 (905) 161-30-16

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Энгельса, 56, 2 эт.), ц. 

1500 т.р. Тел. 8 (908) 927-88-27

 ■ 2-комн. кв-ра (УП), 4 эт., ц. 1,6 млн. Тел. 

8 (965) 540-22-97

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 2 эт., окна пла-

стик., состояние отличное, ул. Чехова). 

Тел. 3-53-94

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 2 эт., по ул. Павла 

Зыкина, 11, состояние хорошее), ц. 1650 

т.р. Тел. 8 (922) 146-84-28

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 52/30, Промкомби-

нат, две лоджии, евроремонт, счетчики, 

все заменено), ц. 1800 т.р. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (950) 652-31-75

 ■  2-комн. кв-ра (УП, Кирзавод, 5/5, 53 кв. 

м). Тел. 8 (912) 612-64-48 

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, хор. сост., 50 кв. м, 2 

эт., ул. П.Зыкина, 46). Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (904) 541-64-23

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, 3/5, 42/29, комнаты 

смежные, газ. колонка), ц. 1300 т.р. Тел. 8 

(922) 115-88-24

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, в центре, 3 эт., ул. 

Мира, 20), ц. 1350. Тел. 8 (932) 609-75-95

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Качканаре (БР, па-

нельный дом, 4/5, 44,6 кв. м, комнаты изо-

лированы, балкон застеклен, с/у совме-

щенный, дом расположен на берегу пруда, 

собственник). Тел.  8 (963) 444-81-63

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Ревда (4/4, 45,2 кв. м., 

комнаты смежные, с/у совмещ.,  балкон не 

застеклен, окно пластиковое, сейф-дверь, 

есть большая кладовка-гардеробная, но-

вые трубы, счетчики на воду, новые бата-

реи, в доме был кап. ремонт, в подвале 

большая стайка), ц. 1600 т.р. Торг. Тел. 8 

(950) 554-33-93

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске (УП), ц. 1250 

т.р. Тел. 8 (950) 192-15-96

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске (УП, 4/5 эт., 

комн. раздел., с/у раздел., большая кух-

ня, газ. колонка, балкон застеклен, ря-

дом школа, д/сад, стадион). Тел. 8 (908) 

929-23-73

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске, недорого. 

Тел. 8 (902) 871-10-11

 ■ 2-комн. кв-ра в Ревде (ул. Энгельса, 

46а, 58,3 кв. м, комнаты 20 кв. м и 14,2 

кв. м, кухня 10 кв. м, 4/5, комнаты изо-

лированные на разные стороны, с/у раз-

дельный, в квартире установлены счет-

чики на воду, газ, 2-тарифный счетчик на 

электричество, остается встроенная кухня 

в подарок). Тел. 8 (922) 150-07-56, Юлия

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе, 2/3, 42,4 

кв.м, балкон, новые трубы, сейф-дверь, 

сост. хор. Тел. 8 (902) 443-36-68

 ■ 2-комн. кв-ра, или меняю. Рассмотрю 

любые варианты. Тел. 5-66-88

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 209-43-33

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (ГТ, 28/18/4, сост. 

отл.), или меняю на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 

(950) 190-47-53

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (МГ, р-н шк. №3, 

с ремонтом, 4 эт.). Тел. 2-22-08

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (УП), недорого. 

Тел. 8 (963) 445-50-50

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (УП, р-н шк. №3, 

кирпич., 2 эт., космет. ремонт, пластик. 

стеклопакеты, встроенный шкаф-купе). 

Тел. 8 (902) 268-02-00

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (центр, р-н шк. 

№28, 43 кв. м, комнаты раздельные, до-

кументы готовы, ч/п). Торг. Тел. 8 (912) 

629-44-89

 ПРОДАЖА  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 3/3, 81/55/9). Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 80 кв. м). Тел. 8 (912) 
669-04-25

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ж/б перекрытия, 67 
кв. м, ул. Чехова, 22), ц. 1950 т.р. Тел. 8 
(902) 443-36-65

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 4 эт., ул. Строителей, 
20), ц. 1450 т.р. Тел. 8 (902) 443-37-12

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. Ярославского, 6,  
87 кв. м), ц. 2800 т.р. Тел. 8(950) 542-27-75, 
e-mail: vakhmadov@mail.ru

 ■ 3-комн. кв-ра (ХР, 1 эт., ул. Спортивная, 
39, ремонт, перепланировка), ц. 1600 т.р. 
Тел. 8 (902) 443-35-98

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске (МГ). Тел. 8 
(950) 642-76-30

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 191-75-86

 ■ 3-комн. кв-ра (в центре, с ремонтом), 

цена догов. Тел. 8 (932) 603-41-37

 ■ 3-комн. кв-ра (космет. ремонт). Без по-

средников. Тел. 8 (963) 038-68-62

 ■ 3-комн. кв-ра (под офис, магазин). Тел. 

8 (963) 053-74-29, 3-11-02

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 1/2, ж/б перекры-

тия, замена труб, счетчики на воду, эл-во, 

комнаты все раздельные). Тел. 8 (919) 

399-32-87

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, в отл. сост.), или ме-

няю на меньшую жилплощадь. Посредни-

кам не беспокоить. Тел. 8 (932) 612-77-01

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. Спортивная, 

11, 62,5 кв. м), ц. 1650 т.р. Тел. 8 (950) 

204-58-78

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Интернационалистов, 

42, 74,2 кв. м). Тел. 8 (912) 244-45-40

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Цветников, 31, 4/5). 

тел. 8 (902) 445-36-29

 ■ 3-комн. кв-ра (УП). Тел. 8 (950) 545-

47-15

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 65 кв. м, ул. 

П.Зыкина, 8, 5 эт.). Тел. 8 (919) 375-95-34

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, р-н детской поли-

клиники, 5/7, 64/42/8, пластик. окна, счет-

чики на воду и электричество, новые ради-

аторы, сейф-дверь). Тел. 8 (950) 199-75-89

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. Мира, 40, 5/9, 63 

кв. м, два балкона (один застеклен), два 

коридора, пластик. стеклопакеты, трубы 

и радиаторы отопления новые, водона-

греватель, стайка на этаже, сигнализа-

ция, интернет, домофон), ц. 2500 т.р. Тел. 

8 (922) 297-97-05

 ■ 3-комн. кв-ра (ХР, 1 эт., торцевая, 55,5 

кв. м), ц. 1600 т.р. Тел. 8 (919) 389-00-77

 ■ 3-комн. кв-ра (центр), ц. 1600 т.р. Тел. 8 

(953) 058-00-63

 ■ 3-комн. кв-ра (центр). Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (912) 043-77-97

 ■ 3-комн. кв-ра в г. Первоуральске (ул. 

Вайнера, 33, панель, 2/9, 55/36/8, с/у раз-

дельный, лоджия; квартира в хор. состо-

янии, газ, центр. отопление; рядом транс-

порт, магазины, собственник), ц. 1900 т.р. 

Тел. 8 (908) 912-54-37, Галина Николаевна

 ■ 3-комн. кв-ра в г. Ревде (2/2, 86,4 кв. 

м., все комнаты раздельные, с/у раздель-

ный, балкон, окна деревянные стеклопа-

кеты (евро), входная сейф-дверь, новые 

межкомнатные двери, газовая колонка, 

домофон, в квартире хороший ремонт, 

пол — ламинат, мебель в ванной угловая, 

акриловая большая ванна), ц. 2350 т.р. Тел. 

8 (950) 554-33-97

 ■ 3-комн. кв-ра в г. Ревде (4/5 эт., 65 кв. 

м., с/у раздельный, окна пластиковые 

(запад и восток), новые трубы, счетчики 

на воду, балкон, домофон), или меняю 

на дом за шк. №4. Тел. 8 (950) 554-33-70

 ■ 3-комн. кв-ра в нов. р-не, кирпичный 

дом, 2 эт., в хор. сост, чистая продажа. 

Тел. 8 (922) 293-72-56

 ■ 3-комн. кв-ра в Ревде, 66 кв.м, пере-

планировка, пластиковые окна, большой 

балкон. Тел. 8 (902) 443-37-12

 ■ 3-комн. кв-ра на Барановке (хор. сост.), 

ц. 1650 т.р. Тел. 8 (932) 615-59-92

 ■ 3-комн. кв-ра на Промкомбинате (кир-

пич., 2/2, 61,6/36,4, две лоджии), или ме-

няю на 2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 

(902) 150-80-96

 ■ 3-комн. кв-ра, 1/5, 58/44 кв.м, 2 комна-

ты смежные, железная дверь, домофон. 

Тел. 8 (902) 443-34-70
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КОНСАЛТИНГОВАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

г. Ревда, ул. Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00, СБ с 10.00 до 14.00

ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

•  Юридическое сопровождение деятельности организаций 
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
мены, дарения,  сопровождение сделок — 
от 500 рублей.

  Заполнение деклараций на регистрацию права 
собственности на садовые дома, по возврату 
подоходного налога – 200 рублей.

 Аренда жилья.

 Перевод помещений в нежилой фонд.

  Оформление права собственности на земельные 
участки – 5000 рублей.

  Юридические услуги по спорам 
с недвижимостью.

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

2 СП ч/п Спортивная, 25 67/45/12 1/2 3000

3 СТ Горького, 30 63/42/7 2/5 обмен

4 УП в/п Мира, 29 77/50/9 1/5 2230

дом в/п 9 Мая 70/50 2050

дом в/п Победы 51/40 2050

дом ч/п д. Шакурово 50/30 1100

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

земля ч/п Шумиха 15 соток 160

земля ч/п Мариинск 15 соток 800

земля ч/п Ледянка 15 соток 230

земля в/п Металлистов 830

сад ч/п СОТ «Медик» 40

сдам 1-комн. и 3-комн. квартиры с 1 июня

 ■ 3-комн. кв-ра, 58 кв.м., агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (922) 124-44-36

 ■ 3-комн. кв-ра, 72,6 кв.м., сост. хор., 1 эт. 

Тел. 8 (932) 612-77-17

 ■ 3-комн. кв-ра, в хор. сост., агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (963) 041-38-81

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 72,6/47,6/7,5, 1/3, за-

менены окна, батареи, газ. колонка, есть 

стайка. Тел. 8 (932) 612-77-22

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (центр, 4/5, до-

кументы готовы). Без посредников. Тел. 

8 (912) 647-91-97

 ПРОДАЖА  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 133-07-00

 ■ 4-комн. кв-ра. Варианты. Тел. 8 (912) 
603-18-54

 ■ 4-комн. кв-ра (4/5, 78/55, комнаты раз-

дельные, домофон, ж/д, два балкона). Тел. 

8 (902) 443-35-98

 ■ 4-комн. кв-ра (7/9, 77/56, ул. Россий-

ская, трубы, стеклопакет, счетчики), или 

меняю на 2-комн. кв-ру + доплата. Тел. 8 

(922) 615-60-15

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, р-н  шк. №2), недоро-

го. Без посредников. Тел. 8 (952) 727-12-72

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, ул. Мира, 29, 1/5). 

Тел. 8 (932) 607-05-11

 ■ 4-комн. кв-ра в г. Ревда (1/5, 81,3 кв.м, 

комнаты раздельные, с/у раздельный, 

окна пластиковые, сейф-дверь, новые 

межкомнатные двери, домофон, боль-

шая кладовка, новые трубы, счетчики на 

воду, электричество (2-х тарифные), ц. 2 

млн. р. Или обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 

(950) 554-33-80

 ■ 4-комн. кв-ра, 81/55/9, 5/5, лоджия за-

стеклена, косметический ремонт, ц. 2 млн, 

или меняю на 1, 2-комн. кв-ру или комнату 

с доплатой. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ПРОДАЖА  ДОМА

 ■ дом (120 км), ц. 150 т.р. Тел. 8 (922) 
201-85-13

 ■ дом (дерев.). Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ дом (дерев., с газом и водой, пос. Ель-
чевка). Тел. 8 (922) 172-07-15

 ■ дом (ш/з, газ, вода, баня, уч. 6 сот.), ц. 
1900 т.р. Тел. 8 (902) 443-36-67

 ■ дом в г. Дегтярске (47 кв. м), ц. 700 т.р. 
Торг. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом в г. Дегтярске (земля в собствен-
ности, скважина, баня, готовы документы 
на газ). Тел. 8 (908) 636-88-40, 8 (904) 
382-03-17

 ■ дом деревянный (р-н школы №3, уч. 20 
сот.). Тел. 8 (902) 279-11-70

 ■ дом на Ильмовке (уч. 20 сот., недо-
строенная баня 6,5х4,5, скважина). Тел. 8 
(922) 222-18-64

 ■ дом. Варианты. Тел. 8 (932) 612-77-07

 ■ 1/2  дома в Дегтярске (две комнаты, 

кухня, вода, слив в доме). Тел. 8 (912) 

252-92-56

 ■ дом (2-эт., кирпич., на Промкомбинате). 

Тел. 8 (912) 276-27-86

 ■ дом (бревенчатый, 34 кв. м, уч. 16 

сот., ул. Володарского). Тел. 3-59-52, по-

сле 18.00

 ■ дом (бревенчатый, 42,4 кв. м, газ, уч. 

7 сот.). Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(912) 272-75-92

 ■ дом (дерев., вода в доме, огород 20 

сот.), или меняю на кв-ру. Тел. 8 (922) 140-

46-04, 8 (953) 389-02-80

 ■ дом (дерев., р-н Рябинушки), ц. 1100 т.р. 

Торг. Тел. 8 (922) 619-51-16

 ■ дом (дерев., р-н шк. №4, 41,7 кв. м, 

газ, вода рядом), ц. 1100 т.р. Тел. 8 (922) 

036-36-51

 ■ дом (дерев., ул. Рабочая, 155 кв. м, газ, 

скважина, баня, гараж, с/у в доме, уч. 6,5, 

сот.). Тел. 8 (922) 121-46-21

 ■ дом (дерев.,с газом и водой, р-н шк. 

№4, 70 кв. м, уч. 13 сот.), ц. 1540 т.р. Тел. 8 

(952) 735-82-78

 ■ дом (для постоянного проживания, 

в хор. сост.), цена догов. Тел. 8 (963) 

448-48-36

 ■ дом (жилой, 35,2 кв. м, уч. 6 сот. удо-

бренный, дом дерев., новая баня и стая, 

конец 2011 года постройки, вода рядом, 

колодец, газовое отопление, уч. 6 сот., 

документы готовы, собственник). Тел. 8 

(922) 112-35-56

 ■ дом (кирпич., 61 кв. м, крытый двор, 

газ. отопление, две теплицы, баня, уч. 8 

сот., есть телефон, ул. Герцена, колонка 

рядом), ц. 1700 т.р. Агентствам не беспо-

коить. Тел. 8 (922) 227-37-29

 ■ дом (кирпич., ул. Умнова, 40 кв. м, газ, 

баня, скважина, крытый двор, уч. 10 сот.), 

или меняю. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом (надворные постройки, уч. 20 сот., 

новый газ. котел, мимо окон проходит 

газ), или меняю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 

(904) 174-19-62

 ■ дом (незавершенное строительство, 

монолит, эл-во, кессон, 280 кв. м, уч. 11 

сот.), ц. 1500 т.р. Тел. 8  (902) 261-28-18

 ■ дом (новый недостроенный, за шк. №4, 

315 кв. м, рядом газ, электричество, вода, 

возможно использовать под нежилое), ц. 

1800 т.р., или обмен на кв-ру. Тел. 8 (902) 

266-27-44

 ■ дом (панельный, 3 комнаты, ванная и 

туалет в доме, газ в баллонах, уч. 25 сот., 

приватизированный, р-н Шалинский), ц. 

700 т.р. Тел. 8 (922) 225-69-24

 ■ дом (с газ. отоплением). Тел. 8 (963) 

037-00-70

 ■ дом (ул. Чернышевского, из блоков, 

обложен кирпичом, 2-эт., пластик. окна, 

баня, гараж, уч. 13 сот.), ц. 2200 т.р. Торг. 

Тел. 202-48-00

 ■ дом (ул. Щорса, 36), ц. 1600 т.р. Торг. 

Тел. 8 (950) 547-07-28

 ■ дом (ул. Щорса, газ, вода), или меняю 

на два жилья. Тел. 8 (922) 148-87-77

 ■ дом бревенчатый в р-не «Петровские 

дачи» (Совхоз) на берегу Ревдинского 

пруда, 85 кв.м. Есть: угловой камин, эл-во, 

прект газификации, хор. баня, по всему 

периметру глухой забор, высотой более 2 

м, з/у 13 сот., земля в собственности, дом 

без внутренней отделки. Тел. 8 (950) 653-

70-34 (звонить после 9 мая).

 ■ дом в г. Дегтярск. Тел. 8 (950) 654-21-

73 (Андрей)

 ■ дом в г. Дегтярске (ул. Калинина, за-

ливной гараж и баня на участке, дом в 

отличном состоянии, новый крытый двор, 

есть все коммуникации), ц. 320 т.р. Тел. 8 

(952) 734-39-94

 ■ дом в д/п «Каменка», 40 км. от Ревды, 

нов. дом из бруса, 54 кв. м., баня, уч. 13 

сот., все в собственности (в 150 м. пруд), 

ц. 850 т.р.+торг, рассмотрим оплату мат. 

кап., сертификатом, или обмен. Тел. 8 

(908) 912-97-82

 ■ дом в Дегтярске (в центре города, 3 

комнаты, кухня, газ в доме, уч. 7,3 сот. в 

собственности, на участке баня.). Тел. 8 

(912) 697-12-07

 ■ дом в г. Ревде (деревянный (бревно), 1 

этаж, 21 кв.м, 1 комната + кухня. Печное 

отопление, скважина (вода в дом заведе-

на), с/у во дворе (двор крытый), подпол, 

овощная яма. Баня. Участок 18 соток раз-

работан, теплицы, насаждения), ц. 1500 

т.р. Торг. Или обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 

8 (902) 253-74-97

 ■ дом в г. Ревда (деревянный, оштукату-

рен, 31,8 кв. м, 16,8 сот., 2 комнаты, печ-

ное отопление, крытый двор, баня требует 

ремонта, подпол, в огороде колодец, два 

дровяника, земля обработана, насажде-

ния), ц. 550 т.р. Можно под материнский 

капитал.  Тел. 8 (902) 253-71-15

 ■ дом в г. Ревде (шлакозаливной, 59,5 кв. 

м, 3 комнаты+кухня+прихожая, отопление 

газовое, центральное водоснабжение + 

скважина, с/у во дворе, окна деревянные, 

крытый двор (войдет машина), есть баня 

(вход из дома из котельной), подпол, в ого-

роде 2 стеклянные теплицы, участок раз-

работан, есть овощная яма, перед домом 

палисадник), ц. 1900 т.р. Торг. Или меняю 

на  1-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 253-72-14

 ■ дом в г. Ревде (шлакозаливной, 71,1 

кв. м, 3 комнаты + 2 кухни, с/у на улице, 

отопление газовое, летний водопровод, 

колонка 5 м., окна деревянные, крытый 

двор, баня, подпол, дом имеет два входа, 2 

котла, уч. 14,7 соток разработан, теплица,  

во дворе стайка, два туалета на улице), ц. 

1700 т.р.  Торг. 8 (902) 253-71-60

 ■ дом в Дегтярске (недострой, уч. 7 сот.  

в собственности,  недалеко  от озера). Тел. 

8 (965) 515-88-85

 ■ дом в Дегтярске (около озера, три ком-

наты, кухня, вода, слив в доме, уч. 17 соток 

в собственности, на участке баня). Тел. 8 

(965) 523-25-40

 ■ дом в Дегтярске. Тел. 8 (950) 205-55-38

 ■ дом в Красноуфимском р-не, пос. Са-

рана. Тел. 8 (950) 198-37-11

 ■ дом в Красноуфимском р-не, ц. 210 т.р. 

Тел. 8 (952) 143-68-30

 ■ дом в Мариинске (баня, скважина, до-

мик для гостей, уч. 24 сот.), или меняю 

на 1-комн. кв-ру в Екатеринбурге. Тел. 8 

(950) 209-17-77

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (950) 651-99-16

 ■ дом на ДОКе (дерев., ул. Ватутина, 17, 

56 кв. м, три комнаты, кухня, уч. 8 сот., 

приватиз., газ. отопление, эл-во, вода в 

доме, крытый двор). Возможен обмен на 

2-комн. кв-ру (МГ) с доплатой. Тел. 3-29-49

 ■ дом в Ревде (для постоянного про-

живания, все коммуникации, хороший 

участок). Тел. 8 (967) 853-51-83

 ■ дом с зем. участком (в черте города), ц. 

970 т.р. Тел. 8 (922) 615-08-83

 ■ дом в Ревде (кирпич., 79,8 кв. м, уч. 

16 сот., газ. отопление, скважина, баня, 

крытый двор, с/у в доме), ц. 2700 т.р. Тел. 

8 (902) 443-32-89

 ■ дом в р-не Барановки (16,8 кв. м, уч. 

9,82 сот.. газ рядом), ц. 450 т.р. Тел. 8 

(912) 622-59-57

 ■ дом в р-не Рябинушки, или меняю 

на комнату. Не агентство. Тел. 8 (922) 

112-35-82

 ■ дом кирпичный, 52 кв. м., 6 сот. раз-

работан, газовое отопление, водопровод, 

гараж, баня, теплицы, насаждения. Тел. 8 

(902) 443-37-02

 ■ дом на Барановке (скважина, газ, ого-

род, строения), ц. 1500 т.р. Торг. Тел. 8 

(908) 915-94-80

 ■ дом с печным отоплением, 30 кв.м., 

земля в собственности, 14 сот., ул. Черны-

шевского, ц. 1,2 млн. Тел. 8 (902) 263-77-98

 ■ дом, газ, гараж, баня, или меняю на 

2-комн. кв-ру. Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ коттедж (365 кв. м, уч. 17 сот., газ, 

скважина, два гаража, баня, насаждения, 

прекрасный вид на город). Тел. 8 (902) 

443-36-67

 ■ коттедж (за Дворцом спорта, недостро-

ен, монолит, 560 кв. м, уч. 22 сот., кессон, 

эл. энергия, цокольный этаж, проекты, 

фундамент для бани, ул. Ольховая), ц. 

3500 т.р. Тел. 3-97-86

 ■ коттедж (недостр., за Дворцом спорта, 

есть хороший деревянный временный 

дом, есть материал). Тел. 8 (903) 079-68-19

 ■ коттедж благоустр. в Екатеринбурге, 

р-н Большого истока (2-эт., 180 кв. м, уч. 

8 сот.). Тел. 8 (922) 309-45-97

 ■ коттедж в п. Дружинино 80 кв.м, уча-

сток 16 сот., благоустроен, раздельный са-

нузел, паркет, стеклопакеты, сейф-двери, 

гараж, баня, дровяник с дровами, ц. 2,8 

млн р. Тел. 8 (908) 913-57-37

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-

ства). Варианты обмена. Тел. 8 (963) 

447-09-45

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-

ства). Или обмен. Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ коттедж в Ревде (2-эт., ул. Сохранно-

ва, 340 кв. м, уч. 18 сот., все коммуника-

ции, отл. ремонт), ц. 7950 т.р. Тел. 8 (343) 

382-43-23

 ■ коттедж на «Поле Чудес» (новый, не-

достроенный, газ проходит вдоль участ-

ка, электричество подведено, вода перед 

домом, все в собственности, документы 

готовы), ц. 1990 т.р. Возможен обмен. Тел. 

8 (902) 879-93-36

 ■ коттедж за ДК «СУМЗа» (ул. Кутузова, 

готов к проживанию, газ, свет, вода, ка-

нализация), ц. 3900 т.р. Варианты обмена. 

Тел. 8 (922) 227-02-82

 ■ рыбацкий домик на Ильичевке, 15 м от 

берега. Тел. 8 (902) 274-03-00

 ■ срочно! Дом (110 кв. м, газ, вода, с/у в 

доме, есть баня, стайка, яма, скважина, 

огород 17 сот., все насаждения). Тел.  8 

(902) 747-81-93

 ■ срочно! Земельный участок с домом, 

все в собственности, ул. Герцена, недоро-

го. Тел. 2-51-62, 8 (982) 632-01-83

 ■ срочно! Дом (с газ. отоплением). Тел. 8 

(922) 604-92-60

 ПРОДАЖА  УЧАСТКИ

 ■ з/у на Шумихе. Тел. 8 (922) 149-56-26

 ■ зем. участок в Мариинске, 15 сот., ул. 
Учителей. Тел. 8 (922) 206-95-33

 ■ зем. участок, 9 сот., со старым дерев. 
домом, баней, готов фундамент под стро-
ительство дома, вода центр., газ, телефон, 
все в собственности, р-н а/станции, ц. 1500 
т.р. Тел. 8 (922) 222-35-22

 ■ зем. участок, ИЖС, газ. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ зем. участок. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ земельные участки: Ледянка, Мари-
инск, Краснояр, Шумиха — от 15 сот. до 
1 га. Сайт Vsem-zemly.ru. Тел. 8 (929) 215-
55-01 (Алиса)
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

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ, р-н а/вокзала, на 

длит. срок. Тел. 8 (904) 987-09-53, по-

сле 18.00

 ■ 2-комн. кв-ра по ул. Кутузова. Тел. 8 

(912) 649-88-59

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, с мебелью. Тел. 8 

(982) 616-57-05

 ■ 3-комн. кв-ра на длительный срок, р-н 

ДС «Темп». Тел. 8 (922) 611-44-34

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Спартака. Тел. 8 (922) 

222-41-14 

 ■ дом деревянный вместе с огородом 16 

сот., р-н р. Глубокая, или продам. Тел. 8 

(912) 256-05-41

 ■ кв-ра. Тел. 8 (922) 129-25-16

 ■ комната благоустр. для одного чело-

века. Тел. 8 (912) 253-31-10, после 19.00

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 16 кв. м, бал-

кон, 5 эт., р-н шк. № 3, с мебелью. Тел. 8 

(922) 298-96-88, Евгений

 ■ комната в 3-комн. кв-ре на Кирзаводе, 

возможно для одинокой женщины, девуш-

ки. Тел. 8 (922) 037-06-10

 ■ комната с мебелью на длит. срок. Тел. 

8 (950) 551-53-09

 ■ комната благоустр., меблированная, на 

длит. срок. Тел. 8 (963) 046-87-46

 ■ комната. Тел. 8 (912) 609-92-90

 ■ комната. Тел. 8 (922) 200-99-14

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 2, 

комнаты изолированы, 17 и 14 кв. м, 3/5, 

после ремонта, ц. 8000 р./мес. вместе с 

коммун. платежами. Тел. 8 (908) 908-67-

51, 8 (908) 913-45-88

 СДАЮ  ПРОЧЕЕ

 ■ гараж капит., ул. Ярославского. Тел. 8 
(922) 614-82-64

 ■ киоск на рынке «Хитрый» под любой 
товар, продукт. ряд, на длительный срок, ц. 
2000 р./мес. Тел. 8 (950) 636-58-88

 ■ магазин, 49,7 кв. м, ул. Мичурина, 46. 
Тел. 8 (919) 374-68-92

 ■ неж. помещ., 12 кв.м (хорошо под офис, 
раб. кабинет и др.). Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ торговая площадь под магазин, 50 кв. 
м, на рынке «Хитрый». Тел. 8 (912) 624-90-
40, Алексей

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Тел. 3-13-79, 

8 (953) 605-22-55

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (950) 

553-35-42

 ■ огород у частного дома, под посадку, 

есть плодовые деревья, кустарники. Тел. 

8 (902) 585-93-22, 5-28-35

 ■ в аренду сад, 7,5 сот., есть теплица, 2-эт. 

дом, сарайчик, плодовые и ягодные кусты 

и деревья. От вас — оплата членских взно-

сов и отработка по графику на территории 

сада. Тел. 8 (932) 608-79-10, Наталья, 8 

(922) 118-04-88, Галина Ивановна

 СНИМУ  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ру, чистую, с ремонтом, для 
семьи на длительный срок, желательно 
1-2 этаж. Тел. 8 (922) 126-54-63

 ■ 1-комн. кв-ра в хор. сост. на длит. срок. 
Тел. 8 (902) 875-78-22

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок, в р-не а/
станции или маг. «Юбилейный». Тел. 8 (922) 
223-98-99, 8 (922) 192-96-87

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 (922) 
115-62-75

 ■ для молодой семьи 1-комн. кв-ра, цена 
в пределах 6 т.р. Тел. 8 (953) 041-35-32

 ■ для порядочной семьи из двух человек 
2-комн. кв-ра на длит. срок с мебелью, же-
лательно в р-не шк. №3, ц. до 15000 р. в 
месяц. Чистоту, порядок и своевременную 
оплату гарантируем. Тел. 8 (953) 049-41-23

 ■ для семьи 1-комн. кв-ра на длит. срок, 
р-н полиции. Тел. 8 (902) 874-65-81

 ■ для семьи из трех человек 1-комн. кв-
ра на длит. срок. Тел. 8 (912) 656-61-61, 8 
(912) 635-61-61

 ■ кв-ра на длительный срок для семьи 
из двух человек. Тел. 8 (922) 206-36-84

 ■ срочно! Для семьи из двух человек 
2-комн. кв-ра в р-не шк. №2. Порядок и 
оплату гарант. Тел. 8 (982) 626-72-10

 ■ 1-комн. кв-ра в районе бара «Корона». 

Тел. 8 (922) 102-12-16

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не а/станции или маг. 

«Юбилейный», на длительный срок. Поря-

док и своевременную оплату гарантирую. 

Тел. 8 (922) 223-98-99, 8 (922) 192-96-87

 ■ 1-комн. кв-ра или комната на длит. 

срок. Порядок и оплату гарантирую. Тел. 

8 (922) 167-47-67

 ■ 1-комн. кв-ра, дорого. Тел. 8 (912) 

255-75-59

 ■ 2,3-комн. кв-ру в новостройке. Тел. 8 

(904) 549-78-74

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе или 1-комн. кв-

ра в городе. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок в 

р-не шк. № 2. Порядок и своевремен-

ную оплату гарантирую. Тел. 8 (904) 

169-15-47

СДАЕМ 
КВАРТИРЫ
посуточно • круглосуточно

Тел. 555-11, 5-27-78, 

8 (922) 614-35-64, 8 (919) 393-58-07

СНИМУ В АРЕНДУ
ТОРГОВУЮ ПЛОЩАДЬ
1 эт., 1 линия по ул. М.Горького
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

176-86-99

 ■ комната в коммуналке, ц. не больше 

4000 р. Тел. 8 (922) 146-86-29

 ■ молодая семья снимет 1-комн. кв-ру, в 

р-н 6 т.р. Тел. 8 (950) 543-89-43

 ■ комната, 9 кв. м, в р-не ул. Космонав-

тов или Энгельса, ц. до 4000 р. Тел. 8 (909) 

008-33-90, 8 (950) 553-35-01

 ■ садовый участок или куплю. Тел. 8 

(922) 220-80-29 

 ■ семья из трех человек снимет комнату. 

Тел. 8 (922) 026-34-07

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, р-н ул. Цветни-

ков, Чехова, П.Зыкина, без мебели. Тел. 8 

(902) 258-31-88, 8 (912) 677-61-04

 ■ срочно! Для семьи дом с последующим 

выкупом на 4 мес., газ. отопление. Тел. 8 

(903) 078-88-39, 8 (932) 601-34-15

 ■ срочно! Кв-ра или комната в Дегтяр-

ске. Желательно с мебелью. Недорого! 

Оплату вперед гарантирую. Тел. 8 (952) 

734-47-24

 ПОКУПКА  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Космонавтов, 1а), 
наличный расчет. Тел. 8 (343) 383-51-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра (УП, БР, ср. эт.). Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 2-комн. или 3-комн. кв-ра в Ревде. На-
личный расчет. У собственника. Тел. 8 
(343) 383-51-63

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ, только на 2 эт.).  
Рассмотрю все предложенные варианты. 
Тел. 8 (912) 658-94-89

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ,ХР, с раздельными 
комнатами, в любом состоянии, желатель-
но ср. этаж, рассмотрю все районы). Тел. 8 
(912) 626-85-59

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Ревде, наличный рас-
чет. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ гараж металл., небольшой, недорого. 
Тел. 8 (902) 271-10-41

 ■ дом (жилой, с газ. отоплением, в р-не 
шк. №3). Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(922) 104-34-93, 3-80-14

 ■ комната  (ср. эт., р-н шк. №28,10, 3 
мкр-н). Тел. 8 (932) 609-75-95

 ■ комната или кв-ра (ГТ), за разумную 
стоимость. Тел. 8 (950) 204-58-78

 ■ срочно! Любая кв-ра, наличный расчет, 
недорого. Тел.  8 (912) 626-85-59

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Агентствам не беспо-

коить. Тел. 3-46-37

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, в любом р-не, без 

ремонта), недорого. Тел. 8 (982) 622-48-41

 ■ 1-комн. кв-ра (МГ), срочный расчет. Тел. 

8 (953) 381-49-44

 ■ 1-комн. кв-ра (р-н ул. Чехова, Чайков-

ского). Тел. 8 (922) 119-44-84, 3-16-16

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 

(953) 381-31-39

 ■ 1-комн. кв-ра, без агентств. Тел. 8 (922) 

114-74-90

 ■ 1-комн. кв-ра, кроме 1 эт., без посред-

ников. Тел. 8 (922) 227-53-57

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н любой, срочно. Тел. 

8 (922) 141-43-16

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н новостроек. Тел. 8 

(932) 612-77-20

 ■ 2-3-комн. кв-ра за нал. расчет. Без 

агентств. Тел. 8 (922) 610-83-69

 ■ 2-комн. кв-ра (БР или МГ). Тел. 8 (953) 

382-46-56

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, с ремонтом, не кр. 

эт.). Тел. 8 (953) 009-29-24

 ■ 2-комн. кв-ра, ц. 800 т.р. Тел. 5-66-72

 ■ 2-комн. кв-ра. Рассмотрю любые ва-

рианты. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(908) 636-77-81

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, УП, СТ, ср. эт.), или 

меняю на 2-комн. кв-ру (БР, 2/5, р-н 

шк. №10) с моей доплатой. Тел. 8 (922) 

180-30-90

 ■ дом (благоустроенный). Тел. 8 (953) 

820-31-75

 ■ дом (жилой, кирпич. или ш/б, с газом, 

электричеством, гаражом, желательно с 

водой, не менее 45 кв. м, р-н ул. Метал-

листов, Володарского, К.Краснова). Тел. 

8 (932) 612-77-00

 ■ дом в Ревде (под капит. ремонт или под 

снос, для строительства жилого дома). 

Тел. 8 (953) 382-21-99

 ■ дом или земельный участок для стро-

ительства. Можно вне города. Тел. 8 (902) 

443-34-19

 ■ дом, ц. в пределах 800 т.р. С исполь-

зованием мат. капитала. Для себя! ЖБИ 

и Барановку не предлагать. Агентствам 

не беспокоить! Тел. 8 (922) 156-47-27

 ■ жилой дом в р-не 4 школы, за ДК 

или на пос. Южный с газом и водой. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (932) 

612-77-10 

 ■ комната (ГТ, 13-14 кв. м, ул. Космонав-

тов). Тел. 8(922) 217-39-01

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра (желательно не 

кр. эт., любой р-н). Рассмотрю все вариан-

ты. Тел. 8 (982) 624-96-40

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра, недорого. Тел. 

8 (922) 153-60-08, 8 (903) 079-15-99

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Рассмотрю 

любые варианты. Тел. 8 (906) 814-60-88

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (МГ, у собствен-

ника). Тел. 8 (902) 410-14-17
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